
 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 

204/2021. (IV. 7.) polgármesteri határozat 
a „Felnőtt-háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva a „Felnőtt-háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban megállapítom, hogy az Inter-Ambulance Egészségügyi és Szolgáltató Zrt. (1145 
Budapest, Thököly út 165.) ajánlattevő ajánlata érvényes, és az ajánlattevő a szerződés 
teljesítésére alkalmas, mert az ajánlata megfelel az eljárást megindító felhívás és a 
közbeszerzési dokumentumok, valamint a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény és végrehajtási rendeletei előírásainak, és nem áll kizáró ok hatálya alatt. 
2. A „Felnőtt-háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a közbeszerzési eljárás eredményes. 
3. A „Felnőtt-háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy az eljárás nyertese az Inter-Ambulance Egészségügyi és Szolgáltató Zrt. mint az 
egyetlen érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 
4. A „Felnőtt-háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárásban az Inter-
Ambulance Egészségügyi és Szolgáltató Zrt.-vel a megbízási szerződés megkötését 
elrendelem.  
Határidő:    azonnal 
Feladatkörében érintett:  a Jegyzői Főosztály vezetője 
      a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
      a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-04-07T11:48:57+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-04-07T14:26:23+0200
	D. Kovács Róbert Antal




